DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DE VIABILIDADE DO
CATALISADOR RENOVÁVEL RFBK NA PRODUÇÃO DE BIODIESEL A PARTIR DE
ÓLEO RESIDUAL DE FRITURA de autoria de RENNÊR RIBEIRO PINTO, NATALY
ALBUQUERQUE DOS SANTOS, foi publicado nos Anais CONEPETRO referente ao ISSN
2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121049

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/121049